organizacija atlieka viešojo pirkimo procedūrą perkančiosios organizacijos vardu.  

1.14. Šio Aprašo 13 punkte numatytos pareigos įsigyti prekių, paslaugų ir darbų iš centrinės 

perkančiosios organizacijos arba per ją gali būti nesilaikoma, kai atliekant neskelbiamą apklausą 

numatoma pirkimo sutarties neviršija 15 000 Eur (penkiolikos tūkstančių eurų) (be PVM).  

1.15. Tais atvejais, kai neatliekamas centralizuotas pirkimas, kaip numatyta šio Aprašo 13 punkte, 

norėdama įsigyti prekių, paslaugų ar darbų, perkančioji organizacija gali:  

1.15.1. atlikti pirkimą savarankiškai;  

1.15.2. vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 83 straipsnio nuostatomis, įgalioti kitą perkančiąją

[...]

Atvejai, kada pirkimas gali būti atliekamas apklausos būdu 

3.3.1. Pirkimas skelbiamos apklausos būdu gali 

būti vykdomas visais atvejais (net kai Aprašas 

leidžia rinktis paprastesnį pirkimo būdą 

(neskelbiamą apklausą raštu ar žodžiu). 

3.3.1. jei numatoma pirkimo sutarties vertė 

neviršija 15 000 Eur (penkiolikos tūkstančių 

eurų) (be PVM);  

3.3.2. jei pirkime, apie kurį buvo skelbta, 

nebuvo gauta pasiūlymų arba visi pateikti 

pasiūlymai netinkami, o pirminės pirkimo 

sąlygos iš esmės nekeičiamos;  

3.3.3. jei pirkime, apie kurį buvo skelbta, visi 

pateikti pasiūlymai yra nepriimtini, o pirminės